
HOBBY TOUR Dolní Jelení 2017 S-S02

III. KOLO

Závod: 617F3 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 17.06.2017 17.06.2017
Po�ádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Dvoufázová skoková sout�ž 40 – 50 cm

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Sojka Old �ich (F0392)
�lenové: Mundil Michal/ST (F1052), Málková Leona/RZ (F2049)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 01_ 17.06.2017�íslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3 9�l.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: K��: Za p�edch.kolaSkup. Subjekt

1 <1> Svato�ová Michaela ARNIKA 16 JK Izabel Zadražany, z.s.

2 <3> Št�pánková Ema LENY GOLD K APOLENKA z.s.

3 <5> Pišlová Eliška DERYK JK Nová Ves,z.s

4 <6> Žo�ková Lenka KATYNA 1 Jezdecký spolek OSTAŠ

5 <7> Pátková Martina PRETORIA RYN Jezdecká stáj Dolní Jelení

6 <8> Zelinková Sára ANITA 6 Jezdecký klub - Staré Ždánice

7 <9> Petrová Irena LUCKY 10 Jezdecký klub - Staré Ždánice

8 <2> Skalová Karin JUNIOR Monika Seidlová

9 <4>
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HOBBY TOUR Dolní Jelení 2017 S-S02

III. KOLO

Závod: 617F3 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 17.06.2017 17.06.2017
Po�ádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Dvoufázová skoková sout�ž 60 – 70 cm

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Sojka Old �ich (F0392)
�lenové: Mundil Michal/ST (F1052), Málková Leona/RZ (F2049)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 17.06.2017�íslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3 20�l.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: K��: Za p�edch.kolaSkup. Subjekt

1 <6> Žo�ková Lenka KATYNA 1 Jezdecký spolek OSTAŠ

2 <1> Svato�ová Michaela ARNIKA 16 JK Izabel Zadražany, z.s.

3 <10> �eháková Aneta MELODIE 3 APOLENKA z.s.

4 <3> Št�pánková Ema LENY GOLD K APOLENKA z.s.

5 <12> Podubecká Dominika MANDELBLATT Sportovní jezdecký klub 
Roudni�ka Hradec Králové

6 <13> Regnardová Aneta CLAUDIE 7 JK Podorlicko Letohrad

7 <5> Masa�íková Eliška DERYK JK Nová Ves,z.s

8 <15> Perthenová Eva CADILLAC B Stáj Perthen z.s.

9 <16> Vá�a Ladislav PAVERO Sportovní stáj Vá�a Morašice

10 <17> Ing. Lásková Kristýna ROXETTE 1 JS pod Kun�tickou horou

11 <18> Binková Kate �ina EXTREME GIRL Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

12 <20> Cachová Vendulka ADRIANA 7 Jezdecká stáj Dolní Jelení

13 <7> Pátková Martina PRETORIA RYN Jezdecká stáj Dolní Jelení

14 <8> Blažejová Andrea ANITA 6 Jezdecký klub - Staré Ždánice

15 <9> Oborníková Lucie LUCKY 10 Jezdecký klub - Staré Ždánice

16 <14> Ro�ková Marie �AMUKO Jezdecká stáj Dolní Jelení

17 <53> Kva�ková Petra THOMAS JK Izabel Zadražany, z.s.

18 <11> Huba�ová Tereza MISTY 2 Sportovní jezdecký klub p�i 
Školním statku Chrudim

19 <19> Žo�ková Lenka EDISON 1 Jezdecký spolek OSTAŠ

20 <4>
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HOBBY TOUR Dolní Jelení 2017 S-S02

III. KOLO

Závod: 617F3 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 17.06.2017 17.06.2017
Po�ádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Dvoufázová skoková sout�ž 80 – 90 cm

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Sojka Old �ich (F0392)
�lenové: Mundil Michal/ST (F1052), Málková Leona/RZ (F2049)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 03_ 17.06.2017�íslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3 24�l.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: K��: Za p�edch.kolaSkup. Subjekt

1 <34> �ernohorský Leoš LANCENA-S SK �ernohorský o.s.

2 <21> Neradová Nikola BRIGITTE ZDELOVSKÁ Jezdecký klub FLAMENCO 
Sloupno

3 <10> �eháková Aneta MELODIE 3 APOLENKA z.s.

4 <11> Huba�ová Tereza MISTY 2 Sportovní jezdecký klub p�i 
Školním statku Chrudim

5 <12> Podubecká Dominika MANDELBLATT Sportovní jezdecký klub 
Roudni�ka Hradec Králové

6 <13> Regnardová Aneta CLAUDIE 7 JK Podorlicko Letohrad

7 <22> Laluhová Diana VANILKA 6 Jezdecká stáj Dolní Jelení

8 <14> Ro�ková Marie �AMUKO Jezdecká stáj Dolní Jelení

9 <30> �urá�ová Natálie QUITO IN JS pod Kun�tickou horou

10 <32> Šmídová Veronika KOKKYNA Jezdecká stáj Dolní Jelení

11 <23> Dvo�áková Kamila MADOX Monika Seidlová

12 <24> Pánková Tereza BARBARA 1 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

13 <25> Šp�rová Nikoleta CAPRIA Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

14 <26> K�ížová Dominika ARISTOZZO JS Slavíkov

15 <27> Švandová Tereza SÁRÍ JK Poli�ka

16 <16> Vá�a Ladislav PAVERO Sportovní stáj Vá�a Morašice

17 <17> Ing. Lásková Kristýna ROXETTE 1 JS pod Kun�tickou horou

18 <28> Pánik Pavel LESLIE 1 Stáj Fauna �erníkovice z s.

19 <18> Binková Kate �ina EXTREME GIRL Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

20 <31> �ezní�ková Lucie GRANT 4 JK Na Ran�i

21 <20> Cachová Vendulka ADRIANA 7 Jezdecká stáj Dolní Jelení

22 <53> Kva�ková Petra THOMAS JK Izabel Zadražany, z.s.

23 <33> �ernohorský Leoš CALANDRA SK �ernohorský o.s.

24 <4>
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HOBBY TOUR Dolní Jelení 2017 S-S02

III. KOLO

Závod: 617F3 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 17.06.2017 17.06.2017
Po�ádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Dvoufázová skoková sout�ž 90 – 100 cm

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Sojka Old �ich (F0392)
�lenové: Mundil Michal/ST (F1052), Málková Leona/RZ (F2049)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 04_ 17.06.2017�íslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3 25�l.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: K��: Za p�edch.kolaSkup. Subjekt

1 <34> �ernohorský Leoš LANCENA-S SK �ernohorský o.s.

2 <21> Neradová Nikola BRIGITTE ZDELOVSKÁ Jezdecký klub FLAMENCO 
Sloupno

3 <45> Uhrová Nikola BRAM JK J+M �ánka

4 <35> Tvar�žek Petr ALFANI Jezdecký klub FLAMENCO 
Sloupno

5 <36> Va�ková Karolína DANTES 3 Sportovní jezdecký klub p�i 
Školním statku Chrudim

6 <22> Laluhová Diana VANILKA 6 Jezdecká stáj Dolní Jelení

7 <38> Mencáková Petra COLUMBUS DE LUX Jezdecká stáj Ginabela

8 <39> Šachová Šárka CORALIA JK Podorlicko Letohrad

9 <40> Nováková Lucie NUEVO Stáj SITA

10 <24> Pánková Tereza BARBARA 1 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

11 <25> Šp�rová Nikoleta CAPRIA Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

12 <41> Studená Markéta NEARLY PERFECT 1 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

13 <42> Marková Kristýna GLEN 2 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

14 <43> Gloserová Klára VIKING 13 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

15 <27> Švandová Tereza SÁRÍ JK Poli�ka

16 <28> Pánik Pavel LESLIE 1 Stáj Fauna �erníkovice z s.

17 <44> Horá�ková Anna EVŽEN 1 JK Vysoké Mýto z.s.

18 <30> �urá�ová Natálie QUITO IN JS pod Kun�tickou horou

19 <31> �ezní�ková Lucie GRANT 4 JK Na Ran�i

20 <47> Slaví�ková Magdaléna AGDAR Jezdecký klub Isabel , z.s.

21 <33> �ernohorský Leoš CALANDRA SK �ernohorský o.s.

22 <37> Kope�ná Jana DARET Taurus Trans Jezdecká stáj Dolní Jelení

23 <48> Petrus Jakub LE AMI JK H�eb�ín Suchá, z.s.

24 <46> Uhrová Nikola ANTIPA JK J+M �ánka

25 <4>
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HOBBY TOUR Dolní Jelení 2017 S-S02

III. KOLO

Závod: 617F3 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 17.06.2017 17.06.2017
Po�ádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Dvoufázováskokovásout�ž 100 – 110 cm

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Sojka Old �ich (F0392)
�lenové: Mundil Michal/ST (F1052), Málková Leona/RZ (F2049)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 05_ 17.06.2017�íslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3 16�l.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: K��: Za p�edch.kolaSkup. Subjekt

1 <45> Uhrová Nikola BRAM JK J+M �ánka

2 <35> Tvar�žek Petr ALFANI Jezdecký klub FLAMENCO 
Sloupno

3 <36> Va�ková Karolína DANTES 3 Sportovní jezdecký klub p�i 
Školním statku Chrudim

4 <37> Kope�ná Jana DARET Taurus Trans Jezdecká stáj Dolní Jelení

5 <38> Mencáková Petra COLUMBUS DE LUX Jezdecká stáj Ginabela

6 <49> Nováková Lucie POLY 5 Stáj SITA

7 <50> Šp�rová Nikoleta GRANADA 11 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

8 <41> Studená Markéta NEARLY PERFECT 1 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

9 <42> Marková Kristýna GLEN 2 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

10 <43> Gloserová Klára VIKING 13 Jezdecký klub Lanškroun 
St�ední zem. a vet. školy,

11 <51> Posledníková Eliška CARAGAN TJ Tesla Pardubice

12 <44> Horá�ková Anna EVŽEN 1 JK Vysoké Mýto z.s.

13 <52> Fialová Monika LEMA JK Železnice z.s.

14 <46> Uhrová Nikola ANTIPA JK J+M �ánka

15 <47> Slaví�ková Magdaléna AGDAR Jezdecký klub Isabel , z.s.

16 <48> Petrus Jakub LE AMI JK H�eb�ín Suchá, z.s.
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